
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №22» 

Партизанского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

 

№    143                                                                                                       от 15.09.2023 г. 

 

«Об утверждении персонализированных программ наставничества» 

        

В соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ «СОШ №22», 

утвержденным приказом №203 от 21.10.2022 г., на основании приказа МБОУ 

«СОШ №22» ПГО №138 от 06.09.2023 г. «О закреплении пар «Наставник – 

Наставляемый» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
               

1. Утвердить персонализированные программы наставничества: 

1.1. «Учитель – Учитель», период реализации программы: 15.09.2023 г. – 

31.09.2024 г., составитель – Руденко Г.Ю., учитель начальных классов. 

1.2. «Учитель – Учитель», период реализации программы: 15.09.2023 г. – 

31.09.2024 г., составитель – Гренц И.А., учитель математики. 

1.3. «Педагог д/о – Педагог д/о», период реализации программы: 15.09.2023 г. – 

31.09.2024 г., составитель – Барышкина У.В., педагог д/о. 

1.4. «Учитель – Учитель», период реализации программы: 15.09.2023 г. – 

31.09.2024 г., составитель – Бабенкова Е.В., учитель биологии. 

1.5. «Ученик – Ученик», период реализации программы: 15.09.2023 г. – 

31.05.2024 г., составитель – Обухова О.П., советник директора по воспитанию. 

 

2. Наставникам: 

2.1. Обеспечить реализацию персонализированных программ наставничества; 

2.2. Предоставить отчет о результатах реализации персонализированных 

программ наставничества: 

- «Ученик – Ученик», «Учитель – Ученик» в срок до 31.05.2024 г.; 

- «Учитель – Учитель», «Педагог д/о – Педагог д/о» в срок до 31.09.2024 г. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №22»                                           С.А. Сидорова 

 


